

# **KENE BYGNINGSSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 30905903**

Cikorievej 28  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/03/2022**

---

**Søren Pristed**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	KENE BYGNINGSSERVICE ApS Cikorievej28 5220Odense SØ  e-mailadresse: post@kene.dk CVR-nr: 30905903 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Revisor</b>	Nordisk Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Amerikakajen1, 2 4220Korsør DKDanmark CVR-nr: 41835303 P-enhed: 1026455452

## Ledelsesberetning

**Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat på 38 t.kr. før skat mod 139 t.kr. i 2019/20 anses for værende tilfredsstillende og egenkapitalen udgør 1,38 mio.

Selskabet indgår i Kene-Koncernen, der ud over selskabet også består af Kene Erhvervsservice ApS, Kene Holding ApS, Ejendomsselskabet Kene ApS, Kene Handelsselskab ApS samt Kene Gulve og Gardiner ApS.

**Begivenheder efter balancedagen:**

Grundet en øget aktivitet, har vi valgt en væsentlig styrkelse af samarbejdet med eksterne tømrer og snedkervirksomheder.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>520.480</b>	<b>685.852</b>
Personaleomkostninger	1	-472.291	-516.208
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.499	-7.654
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>43.690</b>	<b>161.990</b>
Andre finansielle indtægter		1.875	493
Øvrige finansielle omkostninger	2	-7.474	-23.738
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>38.091</b>	<b>138.745</b>
Skat af årets resultat		-8.766	-30.692
<b>Årets resultat</b>		<b>29.325</b>	<b>108.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.325	108.053
<b>I alt</b>		<b>29.325</b>	<b>108.053</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.037	8.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>29.037</b>	<b>8.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		123.442	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>123.442</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>152.479</b>	<b>8.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		15.812	18.988
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>15.812</b>	<b>18.988</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.836	71.811
Igangværende arbejder for fremmed regning		19.975	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.374.628	1.712.047
Andre tilgodehavender		15.013	
Periodeafgrænsningsposter		14.202	3.725
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.438.654</b>	<b>1.787.583</b>
Likvide beholdninger		93.703	74.956
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.548.169</b>	<b>1.881.527</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.700.648</b>	<b>1.890.027</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		135.618	135.618
Overført resultat		1.244.029	1.214.704
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.379.647</b>	<b>1.350.322</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.916	1.538
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.916</b>	<b>1.538</b>
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.908	88.472
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		125.000	130.841
Skyldig selskabsskat		7.388	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		170.789	201.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>318.085</b>	<b>538.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>318.085</b>	<b>538.167</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.700.648</b>	<b>1.890.027</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	135.618	1.214.704	1.350.322
Årets resultat		29.325	29.325
Egenkapital, ultimo	135.618	1.244.029	1.379.647

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	377.313	450.760
Pensionsbidrag	81.276	30.024
Andre omkostninger til social sikring	13.702	35.424
	<u>472.291</u>	<u>516.208</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020/21 kr.
Andre finansielle omkostninger	<u>7.474</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Kene Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Moderselskabet indestår for at mellemregningerne mellem koncernselskaberne betales indbyrdes af de enkelte selskaber.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Sikkerhedsstillelser

Ingen

## 5. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

Moderselskab, Kene Holding, Cikorievej 28, 5220 Odense SØ, cvr nr. 27439837

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1